Nísia Floresta/RN na 68ª CONFERÊNCIA DE AGENTES PÚBLICOS
MUNICIPAIS, que realizar-se-á no período de 27 de Abril a 01 de
Maio de 2023 (27/04-01/05/2023),  na cidade de João Pessoa/PB,
realizado  pelo  INAM  INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS
MUNICIPIOS EIRELI – CNPJ: 05.454.462/0001-00, pelo valor de R$
3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais).  

Assim,  nos  termos  do  art.  26  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.  NILSON  MARCELO  LIMA  DE
MESQUITA,  PRESIDENTE,  da  presente  declaração,  para
que  proceda,  se  de  acordo,  a  devida  ratificação.